



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

EASY EL A/S
HUMLEBÆK STRANDVEJ 60, 3050 HUMLEBÆK
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juli 2022

Morten Engelhard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EASY EL A/S Humblebæk Strandvej 60 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 36 45 64 85
	Stiftet: 2. december 2014
	Kommune: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frederik Engelhard, formand Morten Engelhard Irene Engelhard
Direktion	Morten Engelhard

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive elektrikervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK 335.220 mod DKK 475.215 for perioden 1. januar - 31. december 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.097.356.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.707.564	1.886.863
Personaleomkostninger.....	1	-1.164.795	-1.110.676
Af- og nedskrivninger.....		-90.498	-38.219
Andre driftsomkostninger.....		0	-142.998
DRIFTSRESULTAT		452.271	594.970
Andre finansielle indtægter.....	2	1.417	211
Andre finansielle omkostninger.....	3	-15.101	-8.003
RESULTAT FØR SKAT		438.587	587.178
Skat af årets resultat.....	4	-103.367	-111.963
ÅRETS RESULTAT		335.220	475.215
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	710.000
Overført resultat.....		-164.780	-234.785
I ALT		335.220	475.215

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		0	745.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		221.185	301.755
Indretning af lejede lokaler.....		37.229	47.157
Materielle anlægsaktiver.....	5	258.414	1.093.912
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		150.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	150.000	75.000
ANLÆGSAKTIVER.....		408.414	1.168.912
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		20.000	20.000
Varebeholdninger.....		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		178.255	203.447
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.476.806	702.334
Andre tilgodehavender.....		1.013.948	39.915
Tilgodehavender.....		2.669.009	945.696
Likvide beholdninger.....		79.062	502.580
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.768.071	1.468.276
AKTIVER.....		3.176.485	2.637.188

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		97.356	262.136
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	710.000
EGENKAPITAL.....		1.097.356	1.472.136
Hensættelse til udskudt skat.....		14.210	3.406
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		14.210	3.406
Feriepengeindefrysning.....		57.367	57.367
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	57.367	57.367
Gæld til pengeinstitutter.....		10.061	79.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		159.464	266.976
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	550
Selskabsskat.....		92.563	115.057
Anden gæld.....		1.745.464	642.460
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.007.552	1.104.279
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.064.919	1.161.646
PASSIVER.....		3.176.485	2.637.188
 Eventualposter mv.	 8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	262.136	710.000	1.472.136
Forslag til resultatdisponering.....		-164.780	500.000	335.220
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-710.000	-710.000
Egenkapital 31. december 2021.....	500.000	97.356	500.000	1.097.356

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	1.003.365	919.546	
Pensioner.....	58.400	63.610	
Andre omkostninger til social sikring.....	43.595	40.632	
Andre personaleomkostninger.....	59.435	86.888	
	1.164.795	1.110.676	
 Andre finansielle indtægter			 2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.417	211	
	1.417	211	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	15.101	8.003	
	15.101	8.003	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	92.563	115.057	
Regulering af udskudt skat.....	10.804	-3.094	
	103.367	111.963	
 Materielle anlægsaktiver			 5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021.....	750.000	593.200	49.639
Afgang.....	-750.000	-100.000	0
Kostpris 31. december 2021.....	0	493.200	49.639
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	-5.000	291.445	2.482
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	5.000	-100.000	0
Årets afskrivninger	0	80.570	9.928
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	0	272.015	12.410
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..	0	221.185	37.229

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver	6
	Lejededesitum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2021.....	90.000
Tilgang.....	60.000
Kostpris 31. december 2021.....	150.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	150.000

Langfristede gældsforpligtelser	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	7
Feriepengeindefrysning.....	57.367	0	57.367	57.367	
	57.367	0	57.367	57.367	

Eventualposter mv.	8
---------------------------	----------

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Engelhard Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
